Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                                           № ______
г. Сальск

О внесение изменений в постановление
Администрации Сальского городского
поселения от 06.03.2014 № 115
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Сальского городского поселения от 06.03.2014 № 115 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сальского городского поселения ».
2. Приложения № 1 и № 2 к постановлению от 06.03.2014 № 115   читать в редакции приложений к настоящему постановлению.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                           Г.В. Миргород
Верно: Начальник отдела по

общим и организационным вопросам                                             О.В. Лаврентьева

Постановление  вносит
главный специалист по делам ГО, ЧС

и мобилизационной работе Администрации
 Сальского городского поселения Д.А. Рогожкин
Приложение №1
к постановлению Администрации
Сальского городского поселения
от __________  № ______
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сальского городского поселения

Сальского муниципального района Ростовской области

Председатель  комиссии:
Миргород Г.В.                  – Глава Администрации Сальского городского

                                              поселения
                  Заместитель председателя комиссии:

Ерохина Е.В.                      - заместитель главы Администрации по

                                               финансово - экономическим вопросам;
                                                   Секретарь комиссии:

Рогожкин Д.А.                    - главный специалист по делам ГО, ЧС и

                                               мобилизационной работе Администрации

                                               Сальского городского поселения
Члены комиссии:
Пономарев К.Н.                  - заместитель начальника полиции

                                               по охране общественного порядка

                                               отдела МВД России по Сальскому

                                               району (по согласованию)
Воротынцев К.А.                 - заместитель главного врача МБУЗ «ЦРБ»

                                                 Сальского района по мобилизационной

                                                 работе по гражданской обороне
                                                 (по согласованию)

Серга Г.В.                             - начальник ФГКУ «12 ОФПС по Ростовской

                                                 области» ГУ МЧС России по

                                                 Ростовской области (по согласованию)
Волошин А.А.                       - начальник МБУ СР «УПЧС»
                                                 (по согласованию)
Веревкин Ю.Ю.                        - начальник ОНД по Сальскому району УНД и

                                                  ПР ГУ МЧС России по Ростовской области

                                                  (по согласованию)

Панченко Н.Н.                       - начальник Сальского  ЛТЦ,  Волгодонского

                                                   МЦТЭТ Ростовского филиала ОАО

                                                   «Ростелеком» (по согласованию)
Бондаренко Г.В.                    -  директор Сальского РЭС филиала ОАО

                                                  «Донэнерго» Сальские межрайонные

                                                   электрические сети (по согласованию)
Караваев М.Г.                        - заместитель директора филиала АО
                                                   «Донэнерго» «Тепловые сети», начальник
                                                   Сальских районных тепловых сетей

                                                   (по согласованию)

Кочетов В.П.                          -  главный инженер АО « Водоканал»

                                                   (по согласованию)
Резникова Л.Н.                       - начальник железнодорожного вокзала

                                                   Сальск Северо-Кавказской региональной

                                                   дирекции ж.д. вокзалов (по согласованию)
Петренко В.В.                             - начальник «Сальскрайгаз»
                                                    ОАО «Ростовоблгаз» (по согласованию)
Конкин А.С.                                - начальник дорожной службы -директор
                                                        ГУП РО «Сальское ДРСУ»

                                                        (по согласованию)

Тестов Н.И.                                  - начальник технической службы –

                                                         директор ОАО РТП «Авторемонтник»
                                                         (по согласованию)
Федченко А.В.                              - начальник службы СНЛК - начальник
                                                          территориального отдела управления

                                                          Роспотребнадзора по Ростовской

                                                          области в г. Сальске, Сальском,

                                                      Целинском, Песчанокопском и

                                                      Егорлыкском районах (по согласованию)
Начальник отдела по
общим и организационным вопросам                                               О.В. Лаврентьева
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Сальского городского поселения
от__________________  № _____

СОСТАВ

оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сальского городского поселения Сальского муниципального района Ростовской области
Рогожкин Д.А. – главный специалист по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе Администрации Сальского городского поселения (старший оперативной группы)

Поляков М.С. – главный специалист сектора ЖКХ, благоустройства, архитектуры и строительства.
Аганин И.Г. – начальник ПЧ – 33 Сальского городского поселения
(по согласованию)
Начальник отдела по

общим и организационным вопросам                                             О.В. Лаврентьева
Администрация Сальского городского поселения

Лист

согласования проекта

  Проекта постановления Администрации Сальского городского поселения

О внесение изменений в постановление Администрации Сальского городского

поселения от 06.03.2014 № 115

Проект подготовил:

главный специалист по делам ГО, ЧС

и мобилизационной работе Администрации
Сальского городского поселения                                ____________ Д.А. Рогожкин
                                        Проект подлежит согласованию:
Заместитель Главы Администрации
     по финансово – экономическим вопросам                 ____________ Е.В. Ерохина
                                                                                                           Поступил:                   Рассмотрен:

                                                                                                     «___» ________ 2016 г.  «___»________2016г.

Начальник сектора правовой работы

     Администрации Сальского городского поселения   __________ Г.А. Тимошевский

                                                                                                           Поступил:                   Рассмотрен:

                                                                                                     «___» ________ 2016 г.  «___»________2016г.

Начальник отдела

по общим и организационным вопросам     __________________ О.В. Лаврентьева
                                                                                                       Поступил:                   Рассмотрен:

                                                                                                     «___» ________ 2016 г.  «___»________2016г.

PAGE